uchwała nr XXXIII/189/06

rady gminy jeleniewo

z dnia 27 kwietnia 2006 r

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz.1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr.62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr.153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r Nr 172, poz.1441 oraz z 2006 r Nr 17, poz.128/ oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finanasach publicznych /Dz.U. Nr. 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006 r Nr 45, poz.319/ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych

1) Zmniejszyć dochody o kwotę






143.696 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota w zł

	758
	75801
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	33 698

	921
	92116
	6298
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł
	109 998


2) Zwiększyć dochody o kwotę






28.206 zł

	Dział 
	Rozdział
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota w zł

	010
	01010
	6339
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
	24 092

	756
	75621
	0010
	Podatek dochodowy od osób fizycznych
	4 114


§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych

1) Zwiększyć wydatki o kwotę






112 338 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	600
	60014
	6620
	Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	20 000

	801
	80101
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	50 000

	851
	85154
	3110
	Świadczenia społeczne
	5 467

	851
	85195
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3 660

	852
	85295
	3110
	Świadczenia społeczne
	13 183

	852
	85295
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1 728

	921
	92120
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	18 300


2) Zmniejszyć wydatki o kwotę






159 998 zł

	Dział 
	Rozdział 
	Paragraf 
	Nazwa paragrafu
	Kwota 

	921
	92116
	6058
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	109 998

	921
	92116
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	50 000


§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi

1) Plan dochodów ogółem







6.562.853 zł
2) Plan wydatków ogółem







6.444.487 zł
3) Nadwyżkę dochodów budżetu nad wydatkami w kwocie 118.366 zł
    przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały NrXXXI/180/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 58, poz.658) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały NrXXXI/180/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 58, poz.658) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały NrXXXI/180/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 58, poz.658) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 9 do Uchwały NrXXXI/180/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 58, poz.658) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 11 do Uchwały NrXXXI/180/05 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r.(Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 58, poz.658) otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Henryk Waszkiewicz

 Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/189/06
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 27 kwietnia 2006 r.
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 r.

W związku z wprowadzonymi zmianami do zapisów umowy o dofinansowanie projektu „Remont Biblioteki Publicznej w Jeleniewie, dostosowanie jej do potrzeb mieszkańców – Centrum Kultury”  / obniżenie kosztów zadania w wyniku przetargu nieograniczonego/ wprowadza się się następujące zmiany:
- zmniejsza się dofinansowanie ze środków Sektorowego Programu Operacyjnego o kwotę 109.998 zł,
- zmniejsza się udział środków własnych o kwotę 50.000 zł.
Kwotę tą przeznacza się na zadanie pod nazwą: „Pokrycie kosztów opracowania dokumentacji na termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleniewo”.  Zadanie będzie obejmowało docieplenie budynków Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jeleniewie, budynku urzędu gminy wraz z wymianą dachu, budynku biblioteki oraz wymianę instalacji grzewczej w tych budynkach.
Dodatkowe dochody oraz niewykorzystane środki na rachunku bankowym na koniec 2005 r. przeznacza się na:
- dotację do asfaltowania drogi powiatowej w Bachanowie 20. 000 zł,
- dożywianie uczniów w szkołach 18.650 zł, w tym niewykorzystane środki  z realiazcji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2005 r w kwocie 5.467 zł.
Razem z budżetu gminy na realizację Rządowego Programu „Posiłek dla Potrzebujących” przeznacza się 32.650 zł, w tym ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi 9 467 zł,
- koszty opracowania map sytuacyjno -  wysokościowych do celów projektowych linii wodociągowej we wsi Wodziłki w kwocie 18.300 zł. Koszty opracowania są związane z planowanym zadaniem pod nazwą: „ Ochrona dziedzictwa kulturowego – Mollenny w Wodziłkach poprzez poprawę infrastruktury technicznej”,
- pokrycie kosztów opracowania koncepcji rozbudowy ośrodka zdrowia 3 660 zł,
-  pokrycie kosztów organiazcji prac społecznie użytecznych w okresie od 1.04.do 30.09.2006r zgodnie z zawartym Porozumieniem Nr.5/2006 z Powiatowego Urzędu Pracy. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/189/06
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 27 kwietnia 2006 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2006 rok
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Przychody
	Rozchody

	952
	Kredyty i pożyczki
	100 000
	0

	955
	Wolne środki
	140 530
	0

	957
	Nadwyżka z lat ubiegłych
	0
	0

	963
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	0
	180 676

	992
	Spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów
	0
	178 220

	
	RAZEM
	240 530
	358 896


Nadwyżkę budżetu w kwocie 118.366 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/189/06
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 27 kwietnia 2006 r.

wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację na 2006 rok
	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja
	Rok rozpo-częcia i zakoń-czenia
	Wartość kosztorysowa zadania
	Dotychczas poniesione wydatki (do końca 2005 r.)
	środki wynikające z planów  2006 r
ogółem 7...12
	w tym
	Ogółem środki na inwestycje 
rubr.
7  12

	
	
	
	
	
	
	Środki własne budżetowe
	Środki z własnych funduszy
celowych
	Środki z 
funduszy unijnych
	Środki z budżetu państwa
	Dotacje bezzwr. z państw fundusz
celow.
	Kredyty
pożyczk
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	600.60016
	1. Modernizacja drogi gminnej Sidorówka – Gulbieniszki 


	2004
2006


	933 075
	14 640
	918 435
	137 767
	0
	688 825
	91 843
	0
	0
	918 435

	600.60016


	3. Ulepszenie rolniczej drogi dojazdowej Suchodoły – Leszczewo 
	2005 2007
	236 977
	1 200
	21 710
	21 710
	0
	0
	0
	0
	0
	21 710



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	801.80101
	Opracowanie dokumentacji na termomodernizację budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Jeleniewo
	2006
	50 000
	0
	50 000
	50 000
	0
	0
	0
	0
	0
	50 000

	921.92116
	2. Remont Biblioteki Publicznej w Jeleniewie, dostosowanie jej do potrzeb mieszkańców – Centrum Kultury
	2006
	325 372
	0
	325 372
	117 095
	0
	208 277
	0
	0
	0
	325 372

	921.92120
	4. Ochrona dziedzictwa kulturowego – Mollenny w Wodzikach poprzez poprawę infrastruktury technicznej 
	2006 2007
	649 015
	0
	45 140
	45 140
	0
	0
	0
	0
	0
	45 140

	
	OGÓŁEM
	
	2194439
	15 840
	1 360 657
	371 712
	0
	897 102
	91 843
	0
	0
	1 360 657


Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/18906
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 27 kwietnia 2006 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich na lata 2006-2008

	Lp.
	Program inwestycyjny, zadanie inwestycyjne
	Jednostka organizacyjna realizująca program-zadanie
	Okres realizacji
	Wartość kosztorysowa zadania /limity/
	Dotych-
czas poniesione wydatki
	Planowane  środki własne w  2006 r.
	Prognozowane środki z funduszy strukturalnych w
2006 r.
	Planowane środki własne w  2007 r.
	Prognozowane środki z funduszy strukturalnych w 
2007 r.
	Planowane środki własne w 2008 r.
	Prognozowane środki z funduszy strukturalnych w 
2008 r.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Ulepszenie rolniczej drogi dojazdowej Suchodoły - Leszczewo
	Urząd Gminy Jeleniewo
	2005 2007
	244.887
	1 200
	21 710
	0
	0
	221.977
	0
	0

	2.
	Adaptacja poddasza szkoły na schronisko w Bachanowie wraz z miejscem odpoczynku
	Urząd Gminy Jeleniewo
	2007
	311 427
	0
	0
	0
	77 857
	233 570
	0
	0

	3.
	Ochrona dziedzictwa kulturowego – Mollenny w Wodziłkach poprzez poprawę infrastruktury technicznej
	Urząd Gminy Jeleniewo
	2006 2007
	649 015
	0
	45 140
	0
	153 875
	450 000
	0
	0

	
	OGÓŁEM
	
	
	1 205 329
	1 200
	66 850
	0
	231 732
	905 547
	0
	0


Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIII/189/06
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 27 kwietnia 2006 r.

Wykaz

dotacji z budżetu dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 2006 rok
na zadania realizowane na podstawie porozumień 

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Kwota dotacji z budżetu w zł.
	Przeznaczenie

	1
	600
	60013
	15 000
	Dotacja celowa do remontu bieżącego chodników przy drodze wojewódzkiej w Jeleniewie

	2
	600
	60014
	70 000
	Dotacja celowa do asfaltowania odcinka drogi powiatowej w Bachanowie

	3
	750
	75023
	15 620
	 „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim”

	4
	851
	85154
	1 000
	Dotacja celowa dodatkowe zajęcia terapeutyczne i szkolenia

	5
	851
	85154
	2 500
	Dotacja celowa  na dopłatę do funkcjonowania Ośrodka Interwencji Kryzysowej Punkt Konsultacyjny w Jeleniewie

	
	
	
	104 120
	OGÓŁEM


Załącznik  Nr  do 6
Uchwały Nr  XXXIII/189/06
Rady Gminy Jeleniewo
z dnia 27 kwietnia 2006 r.

ZESTAWIENIE ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z PROGRAMÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW
BEZZWROTNYCH POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY UNII EUROPEJSKIEJ 

	Rodzaj programu
	Nazwa zadania
Termin realizacji
	Wartość zadania
OGÓŁEM


	Dotychczas poniesione wydatki
	Wielkość środków przyznanych oraz wielkość środków prognozowanych do pozyskania.
	Planowany udział własnych środków budżetowych i z innych źródeł

	
	
	
	
	2006 r.
	2007 r.
	2006 r.
	2007 r.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego
	Modernizacja drogi gminnej Sidorówka – Gulbieniszki  
	933 075
	14 640
	688 825
	0
	229 610
	0

	Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego (realizujący -Urząd Marszałkowski)
	Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności w województwie podlaskim

01.01. 2006r.-31 03. 2006r.
	62 500
	0
	46 880
	0
	15 620
	0

	Narodowy Program dla Polski 2003 Fundusz Małych Projektów PL 2003/005 – 710.06.02
	„Uroki chłopskiej chaty”
01.10.2004r-30.08.2006r
	40 215
	0
	29 815
	0
	10 400
	0

	Sektorowy Program Operacyjny Rozwój Zasobów Ludzkich
2004-2006
	„Szkoła marzeń”
21.10.2005 r. – 26.10.2006r. 
	63 111
	16 409
	46 702
	0
	0
	0

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	Sektorowy Program Operacyjny „

Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”
	„Remont Biblioteki Publicznej w Jeleniewie, dostosowanie jej do potrzeb mieszkańców – Centrum Kultury

2006 r.
	325 372
	0
	208 277
	0
	117 095
	0

	Sektorowy Program Operacyjny „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” 
	„Ochrona dziedzictwa kulturowego – Mollenny w Wodzikach poprzez poprawę infrastruktury technicznej”

2006-2007
	649 015
	0
	0
	450 000
	45 140
	153 875

	RAZEM
	
	2 073 288
	31 049
	1 020 499
	450 000
	417 865
	153 875
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